

ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA CNPJ 07.411.531/0001-16



PORTARIA Nº 0401007/2021-GP.

Abaiara – Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, **JOAQUIM ERIVANO SERAFIM FÉLIX**, para o Cargo de Tesoureiro da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUN. DE ABAIARA CNPJ: 07 411.531/0001-16 Afonso Tavares Leite Prefeito Municipal Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021,

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, ELENITA RAYANE GONÇALVES TAVARES, para o Cargo de Secretária de Saúde da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

Publicado por:

Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:487E679A

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401003/2021-GP

PORTARIA Nº 0401003/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, INÊS MOREIRA DE SOUSA, para o Cargo de Secretária de Educação da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

Publicado por:

Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador: EDD07A73

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401004/2021-GP

PORTARIA Nº 0401004/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, RAIMUNDO MOREIRA DA SILVA, para o Cargo de Secretário de Finanças da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara - CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

Publicado por:

Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:55383256

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401005/2021-GP

PORTARIA Nº 0401005/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, MARIA TAVARES DE MEDEIROS MAIA, para o Cargo de Secretária do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

Publicado por:

Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:E83D9810

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401006/2021-GP

PORTARIA Nº 0401006/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, ERIVAN GONÇALVES DA SILVA, para o Cargo de Secretário de Agricultura e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

Publicado por: Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:96F30A61

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401007/2021-GP

PORTARIA Nº 0401007/2021-GP.

Abaiara - Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Abaiara – CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo nº 60 da Lei Orgânica do Município de Abaiara – CE, RESOLVE NOMEAR, JOAQUIM ERIVANO SERAFIM FÉLIX, para o Cargo de Tesoureiro da Prefeitura Municipal de Abaiara.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Abaiara – CE, Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

AFONSO TAVARES LEITE

Prefeito Municipal

Publicado por: Maria Milene Leite de Caldas Código Identificador:1CB93D45

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 0401008/2021-GP

PORTARIA Nº 0401008/2021-GP.

DISPÕE SOBRE A INDICAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA REPRESENTAR E COORDENAR A UNIDADE MUNICIPAL DE